

О внесении изменений в отдельные указы Губернатора Омской области

1. В абзаце первом пункта 4 Порядка предоставления гражданам социальных выплат на компенсацию части расходов при ипотечном жилищном кредитовании (заимствовании) на приобретение жилых помещений в многоквартирных домах и строительство индивидуальных жилых домов, утвержденного Указом Губернатора Омской области от 16 июня 2009 года № 56, слова «зарегистрированным по месту жительства» заменить словом «проживающим».

2. В пункте 1 Порядка предоставления учителям общеобразовательных организаций социальных выплат при ипотечном жилищном кредитовании (заимствовании), утвержденного Указом Губернатора Омской области от 28 марта 2012 года № 34, слова «зарегистрированными по месту жительства» заменить словом «проживающими».

3. В пункте 1 Порядка предоставления медицинским работникам социальных выплат при ипотечном жилищном кредитовании (заимствовании), утвержденного Указом Губернатора Омской области от 25 мая 2012 года № 50, «зарегистрированным по месту жительства» заменить словом «проживающим».

Губернатор Омской области

В.И. Назаров